poo dla Kościoła Parafjalnego wStrońsku,
W Okręgu Szadkowskim, i b) takiegoż procentu od
Summy rs. 900, czyniącego rs. 45 dla Szpitala w m.
Sieradzu wyznania Chrześcjańskiego; -p rzez niegdy
Wiktora Wołowicza, właściciela dóbr Brodnia, aktem
darowizny na dniu 4 (16) Stycznia 1854 r., urzędo-
Wnie sporządzonym, prawnie zaakceptowanym, uczy
nione, w myśl art: 910 Kodexu Cywilnego z zacho
waniem praw osób trzecich, i pod warunkami bliżej
W akcie darowizny oznaczonym, zatwierdziła. (D. P.)

% prowincji.
Z Gubernji Warszawskiej. — W Dzienniku Powsze